[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
27-я    сессия   II-го созыва
РЕШЕНИЕ №1
30 сентября  2022 года

                                     с.Емельяновка

	О признании утратившим силу  некоторых

решений  Емельяновского  сельского  совета
Нижнегорского  района   Республики  Крым

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым в соответствие с   действующим  законодательством,  руководствуясь  Уставом муниципального образования Емельяновское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Емельяновский сельский совет

РЕШИЛ
1. Признать утратившим силу решения Емельяновского  сельского  совета Нижнегорского района Республики Крым:
-  от 19 сентября 2019 года № 4 «Об утверждении Положений об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым и муниципальных служащих администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым»;
 - от 23.10.2020года №4 О внесении изменений в решение Емельяновского сельского совета Нижнегорского района  Республики Крым от 19 сентября 2019 года № 4 «Об утверждении Положений об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым и муниципальных служащих администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым».
2.   Настоящее  решение  подлежит обнародованию в соответствии с требованиями действующего законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель
Емельяновского сельского совета –

глава администрации

Емельяновского сельского поселения                                        Л.Цапенко
_1726636816.doc
[image: image1.png]